谷歌 SEO服务合同

甲方

乙方

1. 服务范围

本协议约定由乙方为甲方提供 SEO 优化服务。在合同期限内，乙方将负责甲方

指定的 1 个网站的 SEO 优化工作，并承诺在合同执行过程中始终遵守相关法律

法规和伦理标准。

个网站       个关键词，分别：        、        、

甲方应在签署本协议后向乙方提供所有必要的信息、数据和资源，以便乙方能够

有效地履行其职责。

2. 合同期限

本协议自双方签署之日起生效，到指定日期结束。如果需要延长合同期限，双方

应提前至少 15 天通知对方并商定具体事宜。

3. 支付方式和费用

甲方应向乙方支付全额服务费用：           元人民币。付款方式如下：

50%的首付款项应在签署本合同后一周内支付；

30%的第一笔尾款在 SEO 优化工作完成后两周内一次性支付。

20%的第二笔尾款在 SEO 优化工作验收完成后 3 个月支付。（维护期）

如须进行任何附加工作，甲方和乙方需就费用等具体事宜协商确定。

4. 保密

双方均应对在项目中使用的任何数据或信息的保密性做出承诺。

甲方可要求乙方在处理任何敏感或保密数据时，采取必要的保护措施，包加密和

备份。

乙方不得将甲方的任何数据或信息泄露给第三方。

5. 权利和责任

甲方应向乙方提供准确、详尽的关键字列表和描述词以及网站访问数据。

乙方应协助甲方改进网站结构、装置 Google Analytics 跟踪代码并提供一个月

一次的报告，说明关键字排名、流量来源、搜索引擎后台数据等情况，并针对性

地进行优化工作。

其中，甲方应保证所提交的所有信息和数据合法、真实、完整，如有任何数据不

实造成的一切后果均由甲方承担。

6. 终止合同

本协议在任何一方违反协议规定的情况下均可被终止。任何一方决定终止该协议

的通知应以书面形式提前 15 天送达至对方。在解除协议之前，双方都有义务完

成原先约定的责任。

本协议具有合法、有效的约束力，甲乙双方均已经了解并同意本协议的全部内容，

签署本协议即表示双方愿意以本协议的约定执行该合作项目。

日       期：

甲方（签字）：                       乙方（签字）：